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Gвод доходов и расходов бюджета r. Бендеры на
по основным видам платежей и по чателям бюджетных с

1. доходы
Налоговые доходы
Подоходные налоги
Налоги на имущество
Платежи за пользование природными ресурсами
Прочие налоги, пошлины и сборы
Неналоговые доходы
Доходы от имущества, находящегося в государственной и

муниципальной собственности, или от деятельности
flоходы от продажи имущества, находящегося в государственной и

муниципальной собственности
Административные платежи и сборы
Штрафные санкции, возмещение ущерба
Доходы целевых бюджетных фондов
Экологические фонды
Доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятель
2. СУБСИДИИ ИЗ РБ НА РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОЙ ОТРАСЛИ
территорий
4. остАтки срЕдств по состоянию нА 1 янвАря 2021 годА
в том числе:

на счетах местного бюджета
имеюu.lие целевое назначение, из них
целевой сбор на содержание и развитие социальной сферы и

инфраструкrуры сел

целевой сбор за лверх(дение схем домовладений в селах
налог на содержание жилищного фонда, объеюгов социально_
кульryрной сферы и иные цели
средства, направляемые на кредитование молодых семей
фонд экономического развития
фонд социального развития
на специальных бюджетных счетах
территориального экологического фонда
средства из РБ на развитие дорожной отрасли

5. РАСХОДЫ (план финансирования с учетом субсидий)
Государственное управление и местное самоуправпение
Функционирование исполнительных органов государственной власти
Прочие расходы на общегосударственное управление
Функционирование органов местного самоуправления
Государственная оборона
Государственная армия
Правоохранительная деятельность и обеспечение безопасности госуд
Органы внрренних дел
Транспорт, дорожное хозяйство, связь и информатика
Автомобильный транспорт и электротранспорт
Жилиtлное и коммунальное хозяйство
Жилищное хозяйство
Коммунальное хозяйство
Органы управления
Образование
,Щошкольное образование
Среднее образование
Учрещqения и мероприятия в области образования, не отнесенные к
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12036029
6938004
37 40782
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0
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1402
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Организации и учрещцения в области образования,
подведомственные госадминистрации города, выполняющие
Кульryра, искусство, кинематография
Деятельность в области культуры и искусство
Спорт и мероприятия для молодежи
Учрещдения и мероприятия в области кульryры, искусства, религии,
спорта, не отнесенные к другим группам
Организации и учрецдения в области культуры и искусства, религии,
спорта и ryризма, подведомственные госадминистрации города,
выполняющие управленческие функции
Средства массовой информации
Телевидение и радиовещание
Периодическая печать и издательства
3дравоохранение
Учрещдения и мероприятия в области здравоохранения, не
отнесенные к другим группам
Социальная политика
Учрещдения социального обеспечения
Учреlцдения и услуги в области социального обеспечения и
социальной поддержки, не отнесенные к другим группам
Льготы отдельным категориям населения на жилищно_комl\4унальные у
капитальные вложения
Текущие капитальные вложения
Прочие расходы
Фонд экономического развития
Фонд социального развития
Резервные фонды органов местного управления
Проведение выборов и референдумов
Расходы, не отнесенные к другим группам

Целевые программы
Фонд развития и стимулирования территорий городов и районов ПМР
Целевые бюджетные фонды
Дорожный фонд
экологический

1005468
16262944
1 1782355

152945

1149459
1446471
1102185
з44286

4251 0,1 0

425101 0
69,1з874
1737358

0,33%
5,27%
3,82%
0,05%

0,37%
0,47%
0,36%
0,11%
1,38%

1,38%
2,24Чо
0,56%
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1405
1500
1501
1502
1600

3178185 1,03%

1605
1700
1703

1711
1712
2200
2201
з000
3002
3003
3004
3005
3007
3008
3010
3200
3201
з202

Z/ lэ lэ9
2461357
1900000
1900000

52013609
,1 169938
1208635
2000000

48554
38491993
8066329
1 028,160

39726982
37942928

1 784054

0,88%
0,80%
0,62%
0,62Чо

16,85%
0,38%
0,39%
0,65%
0,02Yо

12,47%
2,61%
0,33%
0,58%

12,29%
0,58%

6. ДЕФИЦИт (5 - (1+2+з+4) 30282064 9,81%
7. Трансферты из республиканского бюджета, из них
/.1 на оплату текущих трансфертов предприятию электротранспорта
8, 3адолженность за потребляемые KofulMyH услуги (прирост кредиторск
9, Расходы (ллан финансирования) без субсидий (п,5 - п.2 _ п.3)
10, Предельные расходы (п.8+п 9)
1 1 . Предельные расходы с учетом субсидий (п,10+п,2+п 3)
12, Предельный дефицит (п. 6+ п,8)
13, Расходы по социально-защищенным статьям (приложение N9 5)
14, Расходы за счет доходов и остатков, и[4еющих целев направление,

Расходы по платным услугам и иной, приносящей доход деятельнос
l_]П "Содержание социальной сферы с.Гиска"
ЦП "Содержание социальной сферы с. Протягайловка"
l_{П "Утверж,дение схем домовлад с. Гиска"
L]П "Утверщдение схем домовлад с. Протяг
l-{П "Ремонт и содержание жилиlлного фонда"
ЦП "Кредитование молодых семей"
Фонд эконо[4ического развития
Фонд социального развития
Расходы за счет экологического фонда
Остаток дорожного фонда

'15, Расходы по прочим направлениям (п,9 - л,lЗ - п.]4), из них
на оплату текущих трансфертов предприятию электротранспорта
на оплату коммунальных услуг
на установку, ремонт и коl\rпенсацию за установку памятников

27891796
,1 80з75,14
,10046627

269977956
28002458з
зl8т91744
40328691

196840650
34445971
22391022

, <Еaо

170т1
1958
2610

7084456
556771

1 1699з8
1208635
1784054
20з927

38691335
18037514
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